i

F”‘Mo

41:;0\\“‘

Thanh Pho El Monte

Ban Dich Vu Xe Pwa Bén

Thir 2 — Cha Nhat

Green Route

NHQNG Tram Valley Lexington Merced | Rio Hondo Tyler Ramona Tram
NGAY Troiley &. & & . & & & . Troiley
PHUC VU Mt. View Garvey Towneway | Mildred Ramona | Santa Anita
TwinbHaldén 600 SA | 6:07SA | 6:15SA | 6:20SA | 6:224SA | 6:28SA | 6:30SA | 6:32 SA
TwiiHaidén| 650 SA | 6:57SA | 7:05SA | 7:10SA | 7:14SA | 7:A8SA | 7:20SA | 7:22 SA
TwinGHaldén 740 SA | 7:47SA | 755SA | 8:00SA | 8:04SA | B.08SA | 810SA | 8:12 SA
TwihiHaidén| g.30 SA | 8:37SA | 845SA | 850SA | 854SA | 858SA | 9:00SA | 9:02 SA
lchannat | 920SA | 9:27SA | 9:35SA | 9:40SA | 9:44SA | 9:48SA | 9:50SA | 9:52SA
Cchannat | 10:10 SA | 10:17 SA | 10:25 SA | 10:30 SA | 10:34 SA | 10:38 SA | 10:40 SA | 10:42 SA
D channat | 11100 SA | 11:07 SA | 11:15SA | 11:20 SA | 11:24 SA | 11:28 SA | 11:30 SA | 11:32 SA
Clchannat | 11:50 SA | 11:57 SA | 12:05 CH| 12:10 CH | 12:14 CH | 12:18 CH | 12:20 CH | 12:22 CH
Cchannat | 12:40 CH | 12:47 CH | 12:55CH | 1:00CH | 1:04CH | 1:08CH | 1:10CH | 1:12 CH
Clchannat | 1:30CH | 1:37CH | 1:45CH | 1:50CH | 1:54CH | 1:58 CH | 2:00 CH | 2:02 CH
channat | 220CH | 2:27CH | 2:35CH | 2:40CH | 2:44CH | 2:48CH | 2:50CH | 2:52 CH
channat | 310CH | 3:17CH | 3:25CH | 3:30CH | 3:34CH | 3:38CH | 3:40CH | 3:42 CH
Cchannat | 400CH | 4:07CH | 4:15CH | 4:20CH | 4:24CH | 4:28CH | 4:30CH | 4:32 CH
channat | 450 CH | 4:57CH | 5:05CH | 5:10CH | 5:14CH | 518 CH | 5:20CH | 5:22 CH
Clchannat | 540 CH | 5:47CH | 5:55CH | 6:00CH | 6:04CH | 6:08CH | 6:10CH | 6:12 CH
TwihiHaidén| .30 CH | 6:37CH | 6:45CH | 6:50CH | 6:54CH | 6:58CH | 7:00CH | 7:02 CH

Dich vu xe buyt sé& khdng hoat déng vao cac ngay sau: Tét Tay, Ngay Téng Théng Hoa Ky, L& Phuc Sinh,
Ngay Chién Si Tran Vong, Ngay Quédc Khanh, Ngay L& Lao Pong, L& Ta On va Giang Sinh.
Vao bém Giang Sinh va Pém Giao Thira, dich vu xe buyt sé& ngterng hoat ddng lic 5:30 téi.

Tram Trolley Thanh Phé EL Monte sé (626) 448-4909
3679 Center Avenue, El Monte, CA 91731
www.EIMonteCA.gov
Thir Hai - Thir Sau 8:00 SA —5:00 CH.

Thir Bay - Chu Nhat 9:30 SA — 4:00 CH.
(Péng ctra nghi an trwa 12:30 - 1:15 CH.)
Gi® 1am viéc cia Tram Xe day c6 thé thay déi.

Pé biét thong tin chuyén xe chuyén ché cong céng,
truy cap www.google.com/transit

&}3* aty of EL Monte

Stra d6i ngay 6-8-22

r
4 e — — | —
[}
[
1} :
i T—— -
1 L}

4

I®
T



http://www.elmonteca.gov/
http://www.google.com/transit

GrREEN ROUTE

)

N
- \
V. W%”E
alley Mai; Map not to scale :
&
s =
<C
© )
S g2
£ I Garvey © @ =)
z = o
< ] = =
= [&]
o b
s o
Al
Elliott Ave.
Gio Giac e Tién Xe: T 5 tudi tré 1&n .50¢;
1. Tram Trolley El Monte Tw 4 tudi tré xubng dwoc mién phi néu di
2. Valley Blvd. & Mt. View Rd. chung véi ngudi Ion (t6i da hai tré em).
3. Lexington Ave. & Garvey Ave.
4. Merced Ave. & Towneway Dr. e Trolley Tokens cé ban tir thr Hai
5. Rio Hondo Pkwy. & Mildred St. dén Chuaa Nhat tai Tram Trolley. Trolley
6. Tyler Ave. & Ramona Blvd. Tokens dwoc ban theo Xap dé gitp ngudi di
7. Ramona Blvd. & Santa Anita Ave. xe tiét kiem dwoc nhiéu hon.
8. Tram Trolley EI Monte

X4p $20 - 44 tokens (Tri Gia $22)
X&p $10 - 22 tokens (Tri Gia $11)
X4p $5 - 10 tokens (Tri Gia $5)

Cac xe bus déu cé6 phwong tién cho:
Xe lan len xubng <.
Xe dap lén xubng 4

Y V V

If information is needed in another language, contact (626) 448-4909
Si necesita informacion en otro idioma, contacte al (626) 448-4909
Néu can thong tin & ngdn ngi khac, hay lién lac sb (626) 448-4909
EREHMBSRANEN - FHE (626) 448-4909

Vui long goi sb (626) 580-2217 dé biét thong tin chwong trinh theo cac dinh dang thay thé,
chang han nhw ban in chi¥ 1&6n, chir ndi Braille va hé tro doc.



